\ PREFEITURA MUNICIPAL DEV
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO
ing

Of. 796/23 - CV

Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 506/23, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 37a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de outubro de 2023, temos a

informar que o serviço de reparos no corredor de terra existente entre o Auditório Municipal

"Francisco Beranger" e o Estádio Municipal "Oomênico Paolo Metidieri" já foi realizado.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.